



**ROLFS**  
FLYG & BUSS

## SPF Seniorerna Tranemo Resa till Änglagård 9-10 nov 2023

Välkommen med på en musikalisk,  
stjärnspäckad hyllning till en av vår  
tids främsta succéer!

**SPF**  
SENIORERNA  
Tranemo



**Transportmedel:** Buss reserverad SPF  
Tranemo

**Avresa:** Tranemo 2023-11-09 avresa från  
bussterminalen kl 08.00

**Hemresa:** 2023-11-10 preliminär hemkomsttid  
18.30

**Hotell:** Park Inn by Radisson Hammarby  
Sjöstad

**Föreställning:** Änglagård på Oscarsteatern  
med start 19.30 (spellängd ca: 2,5h)

**Pris: 2875:-** per person

Gäller vid en bokning av minimum 44 personer.

I priset ingår buss t/r, 1 övernattnig på Park Inn by  
Radisson inklusive frukost samt middag vid ankomst.  
Biljett till föreställningen Änglagård i kategori A ingår.  
Med på turen finns också personal från Rolfs Flyg &  
Buss som med sin yrkesmässiga kunskap bidrar till  
service och trygghet.

### Eventuella tillägg

Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på:  
**395:-** per person.

Semester- eller avbeställningsförsäkring  
<https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring>  
Eventuell reseförsäkring måste bokas i  
samband med att man bokar sin resa.

### Ytterligare information

Colin Nutleys film Änglagård hade premiär 1992  
och blev genast en stor succé och en framgång som  
snabbt tog plats i de svenska folkets hjärtan.  
I höst blir filmklassikern musikal på Oscarsteaterns  
scen, en musikal som redan innan premiär blivit en  
omåttlig populär sådan.  
I huvudrollerna ser ni Helen Sjöholm, Tommy  
Körberg, Tuva B Larsen (Så som i Himmelen) och  
Lindy Larsson tillsammans med folkkära  
skådespelare, stor ensemble och orkester.

Välkommen med på en musikalisk upplevelse av rang!

## Program

### Dag 1

Under tidig morgon avgår vi från Tranemo Bussterminal. Vi fortsätter vår resa i nordostlig riktning via vackra Vätterleden upp till Stockholm. Under eftermiddagen checkar vi in på Park Inn by Radisson.

Med sin adress i Hammarby Sjöstad bor vi granne med Sickla kanal och har staden inom räckhåll.

Vi får en stunds fri tid innan det är dags att äta gemensam 2-rätters middag därefter beger vi oss med vår buss till Oscarsteatern för resans höjdpunkt, musikalen Änglagård med start 19.30.

Precis som i filmen börjar musikalens uppslukande historia med ett dödsbesked som blir startskottet på Fanny Zanders jakt på sina rötter.

Tillsammans med sin trogna, extravaganta följeslagare Zac lämnar de nattklubbslivet i Berlin för att ta sig hem till den lilla byn Yxared, belägen djupt inne i de västgötska skogarna. Deras storslagna entré i det lilla samhället blir en kulturkrock som rör upp känslor hos byborna men även bygger skapar nya, livslånga, band.

Efter föreställningen kör bussen oss tillbaka till hotellet.

### Dag 2

Efter frukost tar vi plats i bussen för en tur ner till Slottsbacken och Gamla stan.

Här har vi egen tid till cirka kl. 13.30 då vi beger oss hemåt.

Vi beräknas vara tillbaka i Tranemo cirka 18.30



### Hotell

Här bor vi på Park Inn Radisson beläget i Hammarby Sjöstad, ett stenkast från Södermalm. Hotellet är bekvämt och modernt och inrett med en stilfull fitness.

<https://www.radissonhotels.com/sv-se/hotell/park-inn-stockholm-hammarby-sjostad>





**Anmälan görs till SPF Seniorerna Tranemo**  
**Hans Skoglund tidigast den 22 maj kl 09.00 på SMS / tel 070 5857491 eller senast 31 maj.**  
Max 52 personer.

Faktura och resebevis kommer sedan från Rolfs Flyg o Buss.  
Anmälningsavgiften 500:- betalas inom 10 dagar och hela betalningen skall vara gjord senast 45 dagar före avresan.

Avgången reserveras för SPF Tranemo. Priset gäller för minst 44 personer. Blir ni ett mindre antal resenärer, kan priset komma att justeras.

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss.  
Avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss <https://www.rolfsbuss.se/info/villkor> tillämpas.

Observera att eventuellt bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1

Beroende på att det är ett stort tryck på resor till denna nya musikal så måste vi boka så här tidigt trots att resan inte är förrän i november.



**SPF Seniorerna Tranemo i samarbete med**



C/O United Spaces  
Östra Hamngatan 16  
SE-411 09 Göteborg, Sweden  
Tel: +46 (0) 775 51 00 05